[image: ]
Приложение №2 к Договору (оферте) на оказание  терминально-логистичесчких услуг.
                                               Договор присоединения и акцепта оферты
№     /                              / ТЛУ-ТЛЦ  2025 г
   г. Алматы                                                                                                              «     »                      2025г.
 Товарищество с ограниченной ответственностью «Алан» Терминально-Логистический Центр», (сокращенно ТОО «Алан ТЛЦ»), в лице Генерального Директора Игисинова Данияра Сагинбековича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и __________________________________________ в лице ________________________________, действующего на основании ________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, (далее совместно именуемые «Стороны», и в отдельности «Сторона»), заключили настоящий Договор (далее – Договор) о нижеследующем:
     1. Заказчик подписывая настоящий договор присоединения, выражает акцепт оферты Исполнителя  на заключение «Договора на оказание терминально-логистических услуг» (именуемый в дальнейшем оферта), текст которой размещен на официальном сайте Исполнителя расположенном в сети Интернет по адресу:  www.alan.kz
    2.  Подписывая настоящий договор присоединения (акцепт оферты) Заказчик подтверждает:
· свою правоспособность и дееспособность, а также свое законное право вступать в договорные отношения с Исполнителем,
· полное согласие и безоговорочное применение Заказчиком норм, положений и условий, изложенных в  настоящей оферте,
· что Акцепт оферты равносилен письменному заключению настоящего Договора,
· о принятии на себя обязательства самостоятельно следить за любыми обновлениями информации, размещаемой на сайте Исполнителя, в том числе, следить за изменениями условий оказания Услуг, изменениями настоящего Договора и любых иных материалов, которые прямо или косвенно связаны с оказанием Услуги или влияют на них.
· что не имеет права ссылаться на отсутствие осведомленности об указанных изменениях, если такие изменения размещены на сайте Исполнителя,
· свое согласие на осуществление записи телефонных разговоров осуществляемых между уполномоченными лицами и сотрудниками Заказчика и Исполнителя.
1. Подтверждает достоверность следующей информации об юридическом и фактическом адресе, банковских    реквизитах и контактных данных:
2.
	Полное наименование клиента

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	БИН /ИНН

	Банк

	БИК

	ИИК

	Контактные данные

	Телефон/факс
	Мобильный телефон
	WhatsApp

	Сайт
	Электронная почта
	Skype

4 .Подписи сторон:
  “Исполнитель”         Генеральный директор ТОО «Алан ТЛЦ»         ______________ Игисинов Д.С

      «Заказчик»       _____________________________________________________________________

image1.png